

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท-ถ-10-020
สายเลียบริดทางรถไฟ หมู่ที่ 12 บ้านหนองเรียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท-ถ-10-020 สายเลียบริดทางรถไฟ หมู่ที่ 12
บ้านหนองเรียง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลในเมือง / เทศบาลตำบลในเมือง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,831,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ธันวาคม 2565 เป็นเงิน 6,389,936.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชวาลย์ อ่องเพ็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จำรัส ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้า ชำนาญงาน

7.3 ญาติเยี่ยม มั่นคง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

ชัชวาลย์ อ่องเพ็ง

27 ธันวาคม 2565 13:20:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท-ถ-10-020 สายเลียบบางรถไฟ หมู่ที่ 12 บ้านหนองเรียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลในเมือง/เทศบาลตำบลในเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง 1.1 งานพื้นทาง 1.1.1 งานพื้นหินคลุก 1.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไทรเมอร์โค้ต 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานไทรเมอร์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,300.000	709.37	922,181.00	1.3624	966.44	1,256,379.39

ข้าพเจ้า ชัชวาลย์ อ่องเพ็ง

27 ธันวาคม 2565 13:14:50

แบบฟอร์มจ้างงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท-ถ-10-020 สายเลียบทางรถไฟ หมู่ที่ 12 บ้านหนองเรียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลในเมือง/เทศบาลตำบลในเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. 2.1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,000.000	33.83	439,790.00	1.3624	46.08	599,169.89
3	2.1.1.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.1.1.3 งานเส้นเหลืองประ 2.1.1.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	13,000.000	226.43	2,943,590.00	1.3624	308.48	4,010,347.01

ชัชวาลย์ อ่องเพ็ง

27 ธันวาคม 2565 13:14:50

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท-ถ-10-020 สายเลียบทางรถไฟ หมู่ที่ 12 บ้านหนองเรียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลในเมือง/เทศบาลตำบลในเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1.3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	65.000	280.00	18,200.00	1.3624	381.47	24,795.68
5	2.1.1.4 งานเส้นขาวทึบ 2.1.1.4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1.4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1.4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานท่อระบายน้ำคสล. 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ตร.ม.	520.000	280.00	145,600.00	1.3624	381.47	198,365.44

ข้าवालย์ อ่องเพ็ง

27 ธันวาคม 2565 13:14:50

แบบฟอร์มใบงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท-ถ-10-020 สายเลียบทางรถไฟ หมู่ที่ 12 บ้านหนองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลในเมือง/เทศบาลตำบลในเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	13,000.000	15.25	198,250.00	1.3624	20.77	270,095.80
7	3.1.1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	42.000	537.44	22,572.48	1.3624	732.20	30,752.74
8	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.41	22.41	1.3624	30.53	30.53
รวมราคากลาง								6,389,936.48

ชัชวาลย์ อ่องเพ็ง

27 ธันวาคม 2565 13:14:50

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มยื่นงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท-ถ-10-020 สายเลียบทางรถไฟ หมู่ที่ 12 บ้านหนองเรียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลในเมือง/เทศบาลตำบลในเมือง



(จีรัธ ประทุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัชวาลย์ อ่องเพ็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ญาติเยี่ยม มั่นคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาลย์ อ่องเพ็ง

27 ธันวาคม 2565